A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS | COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0410.01/2021

DATA DA REALIZAÇÃO: 18 DE OUTUBRO DE 2021 AS 9H
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUATS AQUISIÇÃO DE FOGÕES INDUSTRIAIS DESTINADOS PARA AS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE MORRINHOS.

FICHA TÉCNICA

  | VALOR VALOR ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO QTD UNITÁRIO R$ | TOTAL R$

CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES * |DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEIA| 10 | 1200000 120.000,00 COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.
MARCA: VENÂNCIO - MODELO: BR4BF FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES 2 |DE GÁS A REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA| 18 | 15.000,00 270.00,00 COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.
MARCA: VENÂNCIO - MODELO: BR6BF

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 390.000,00 (Trezentos e noventa mil reais)

| CONDIÇÕES GERAIS DO FORNECIMENTO e ]
Prazo da proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.;

Local de entrega: Avenida da Independência, 134, Centro, Araçoiaba/Ceará:

Prazo de entrega: Em até 15 (quinze) dias, a partir da solicitação;

Prazo de Pagamento: Em até 10 (dez) dias úteis contados da data do recebimento da Nota Fiscal:
Garantia: Período minimo de 12 (doze) meses, contados a partir da data da instalação:

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos Termos da Lei complementar nº 123/2006 e suas alterações e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados — documentação, conforme previsto em Edital.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação